Dat. tuondonia, Vicefimo tertio Die Junii, Anno DominiMil-
icfimo Quidgentefimo Trigefimo fecundo.

Ann. D
1532.

Uen. 8.

Eo qu6d exprefla mentio, &<i,

In cujus, &c.

Tefte Rege apud fVeJlmona/lerium
, Quinto Die Juliii

Per ip/iim Regem.

De CHJiodia Hofpitalis in JJrbe Romtt concejfa.

D EX omnibus ad quos, &c. Salutem. Ann. D
*^ Sciatis quod Nos, de Gratia noftrj fpeciali ac ex certS '5?2..

Scientia & mero Motu noftris, Dedimus& Concellimus, & per
^''" *+'

Proefentes Damus & Concedimus Diledo Nobis Johanni Boro- ^^' ^'

hrjge Clerico Cuftodiam Domusjive Hojjitalis SantiiThomx Mar- ^"'-H'
tiris i» Alma XJrhe Roma, ^- ^-

Habendam Tenendam & Occupandam Cuftodiam prsedidtam, ?• ''

cum omnibus Juribus Debitis ac Commoditatibus eidem Cufto- '"•'J'

dix qualitercumque fpectantibus live pertinentibus, priefato Jo^
bannt ad Terminum Vitae fu^ , in tam amplis modo & forma
prout aliqua alia Perfona eandem Cuftodiam antc haec tempora ha-
buit & occupavit.

In cujus, &c.
Tefte Rege apud Weflmonafleriitm^ vicefimo primo Die Augufti.

Wer ipfum Regem.

Sic fipiatum.

G I L L E S DE LA PoMER A Y E.

De Archiepifcopo ^rmach.wa Cancellario Hiberniii confiituto.

An. 14..

H. 8.

Tat. 14,

H. 8.

f.i.
m. 4.

Ann.D. tl EX omnibus, ad quos, &c. Salutem.

j 1532. CumNos, Decimo nono Die Septembris Anno Regni
noftri Vicefimo ,

per Literas noftras Patences Ordinaverimus &
Conftituerimus Diledtum & Fidelem noftrum Johamiem Alen
Clericum Archiepifcopum Dubhne^ifcm Eleiium Cancellarium no-
ftrum Dominii atque Tcrrae noftrje Hibernix

,

Habendum , Occupandum & Tenendum didum Officium
pr/efato Archiepifcopo Eleiio quamdiu Nobis placuerit, cum om-
nibus Vadiis, Feodis, Avantagiis, Regardis, & Emolumentis ei-

dem Officio debitis & confuetis, in tam amplis modo & forma
prout aliquis alius Officium praedidtum ante ea tempora occupans
habuerit & perceperic in & pro Exercitio Uvc Occupatione ejuf-

dem Officii, percipiendis annuatim per Manus Thefaurarii & Ca-
meraricrum Ttxrx. noftrje pr.iedictx aut ejus vel eorum alterius

Deputatorum pro tempore e;;iftentium, ad Terminos ibidem u-
fuales, de Exitibus Proficuis & Reventionibus de didta Terra no-
llra Hibernia: provenientibus (ive crefcentibus,

Et per eafdcm Litcras noftras Patentes Dederimus &' ConcelTe-
rimus praefato Archiepifcopo Eleiio plenam Poteftatem & Audto-
ritatem Magnum noitrum Sigilluni , Officio Cancellarii Terrae

noltras praEdi:tj; dcputitum & affignatum, Cuftodiendi, & cum
eodem Sigillo omnia Btevia communis Juftitise, aliafque Gartas